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Data de Publicação: 22/08/2024 15:35:05

MOVIMENTOS DO PROCESSO
Z2]082024 16:59:36 CADASTRO DE PROPOSTAMN ENGENHARIA & SERVICOS LTDA
23/08/2024 15:34:36 CADASTRO DE PROPOSTAMARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
23/08/2024 15:46:05 CADASTRO DE PROPOSTAP2) EMPREENDIMENTOS LTDA

9/08/2024 15:46:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTAP2) EMPREENDIMENTOS LTDA,
410812024 17:39:37 CADASTRO DE PROPOSTA,RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA

26/05/2024 11:16:03 CADASTRO DE PROPOSTADS FARIAS SERVICOS LTDA
TIOBIZO2A 16:42:14 CADASTRO DE PROPOSTAGK ENGENHARIA E SOLUÇÕES
26/08/2024 16:05:12 CADASTRO DE PROPOSTANORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA
20/08/2024 00:40:23 CADASTRO DE PROPOSTAMAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
30/08/2024 13:50:46 CADASTRO DE PROPOSTARG ACONSTRUCOES LTDA
30/08/2024 14:46:12 CADASTRO DE PROPOSTABARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
30/08/2024 14:48:28 CADASTRO DE PROPOSTAFF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
02/09/2024 12:20:16 CADASTRO DE PROPOSTASERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIALLTDA
0409/2024 17:10:08 CADASTRO DE PROPOSTASIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
0410972024 17:16:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTASIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

OZ CADASTRO DE PROPOSTATONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA
ARKTEC CONSTRUTORA E ARQUITETURA LTDA,

08 CADASTRO DE PROPOSTAWHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA
25 CADASTRO DE PROPOSTAEGERCONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA

05/09/2024 16:19:03 CADASTRO DE PROPOSTASOLIS ENERGY ENGENHARIA LTDA
31 CADASTRO DE PROPOSTAEQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
26 CADASTRO DE PROPOSTATE V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA
28 CADASTRO DE PROPOSTACONSTRUTORA SECON LTDA

D6/09/2024 10: CADASTRO DE PROPOSTATECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
06/09/2024 10:19:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTATECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
06/09/2024 10:59:15 CADASTRO DE PROPOSTAMEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME
09/09/2024 04:20:28 CADASTRO DE PROPOSTAMANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA
doi09/2024 0: CADASTRO DE PROPOSTATH-S. SERVICOS E OBRAS LTDA
dsios/2024 1 CADASTRO DE PROPOSTATM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA
05/09/2024 12:00:04 CADASTRO DE PROPOSTATS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA
09/09/2024 14:01:12 CADASTRO DE PROPOSTAEPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA.

doio912024 1: CADASTRO DE PROPOSTA RPS CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS E PROJETOS LTDA
Usio9i2024 1 TADASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP
Do709/2024 1 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP
09/09/2024 15:40:21 CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI
09/09/2024 1 CADASTRO DE PROPOSTA VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA
09/09/2024 16:19:32 CADASTRO DE PROPOSTACONSTRUTORA MORAES EIRELI
05/09/2024 16:23:19 CADASTRO DE PROPOSTAAVAM SERVIÇOS LTDA
09/09/2024 16:55:36 CADASTRO DE PROPOSTAFOX TERCEIRIZAÇÃO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI
09/09/2024 21:43:01 CADASTRO DE PROPOSTACLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES
09/09/2024 21:47:54 CADASTRO DE PROPOSTAFMSOLIVEIRA A

Gerado em: 11/09/2024 10:25:53 1de8f



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

CADASTRO DE PROPOSTA F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS
CADASTRO DE PROPOSTA C k
CADASTRO DE PROPOSTA

10/09/2024 08:17:24 CADASTRO DE PROPOSTA V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA KRONUS SERVICOS, LOCACÕES E CONSTRUCOES EIRELI ,
CADASTRO DE PROPOSTA MK SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI
ALTERAÇÃO DE PROPOSTA KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIREL]
CADASTRO DE PROPOSTA AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES EIRELI

10/09/2024 09:45:09 CADASTRO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI-ME
10/09/2024 09:52:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI-ME
10/09/2024 09:54:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MK SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI
10/09/2024 10:20:06 CADASTRO DE PROPOSTA NSEG CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI
10/09/2024 10:26:32 CADASTRO DE PROPOSTA MILLENIUM SERVIÇOS LTDA !

09/2024 10:46:45 CADASTRO DE PROPOSTA MONTEIRO ) CONSTRUCOES LTDA -
10/09/2024 70: CADASTRO DE PROPOSTA MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
10/09/2024 Ti: CADASTRO DE PROPOSTA MARK SERVIÇOS LTDA
10/09/2024 11:02:45 CADASTRO DE PROPOSTA DINAMIC SERVICOS LTDA
10/09/2024 11:04:23 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO DE NÚBIO B MARTINS
10/09/2024 11:06:47 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS
ToI09/2024 1 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS

CADASTRO DE PROPOSTA MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS E LOCACAO DE
TADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA FCLOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA X7E EMPREENDIMENTO EIRELI
CADASTRO DE PROPOSTA LB CONSTRUCOES LTDA
ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FC LOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
CADASTRO DE PROPOSTA CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA
ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA

10/09/2024 1 CADASTRO DE PROPOSTA LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA :
10/09/2024 15:59:15 CADASTRO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI ,
10/09/2024 16:09:43 CADASTRO DE PROPOSTA THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA,
70/09/2024 16:59:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA
10l09/2024 17:15:10 CADASTRO DE PROPOSTA CV TOME SERVIÇOS -ME
10/09/2024 17:31:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA
10/09/2024 1 TADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME
10/09/2024 1 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME
10/09/2024 24 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME
10/09/2024 21:24:20 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
10/09/2024 2; CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
10/09/2024 2: ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NSEG CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI

CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL
CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRULOG SERVICOS E INCORPORACÕES LTDA
ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
CADASTRO DE PROPOSTA ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA pm
TADASTRO DE PROPOSTA RA CONSTRUTORALTDAME 3
CADASTRO DE PROPOSTA JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - ME
CADASTRO DE PROPOSTA DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS LTDA A A
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ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME
CADASTRO DE PROPOSTA SN DOS SANTOS
MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Prezados bom dia
71/09/2024 10:03:31 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Iremos da Início a fase de lances do referido processo licitatório CE-004/2024-SEINERA, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODAS DE ÁRVORES. LIMPEZA DE BUEIROS, BOCA DE LOBO DO
MUNICÍPIO. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS.
11/09/2024 10:04:31 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Peço à todos responsabilidade nos lances ofertados para que não possamos ter problemas nas fases posteriores do processo.
11/09/2024 10:04:42 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO E
Boa sorte a todos.

[1] LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS, -
Tem: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PODAS DE ÁRVORES, LIMPEZA DE '
BUEIROS, BOCA DE LOBO DO MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E
SERVIÇOS PÚBLICOS
Quantidade: 1 Valor Unit: 582.081,70 Valor Total: 582.081,70

CLASSIFICAÇÃO n
Razão Social Num Documento Oferainicial  OfertaFinal DI%) ME

1 NSEG CONSTRUÇÕES E 326 16.715.147/0001-06 900.665,80 582.081,70 Sim
2 JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - 240 20.189.804/0001-35 900.000,00 678.900,00 1653 Sim
3 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA-ME 724 04854.223/0001-77 678.923,17 678.923,17 000 Sm
4 CONSTRUTORA MOURANETOLTDA 716 11.769614/000159 678.923.17 678.923,17 00 Sm
5 RPSCONSTRUÇÃO DE EDIFICIOSE 029 32:786.026/0001-32 678.929,18 676.929,18 00 Sim
6 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 159 22.594.152/0001-00 905.230,90 678.933,33 00 Sim

OT sisono vaicenia vicina costane 055 73:419.673/0001-54 796.792,90 678.954,40 00 Sim
8 CRP COSTA CONSTRUÇÕES E 930 02.567.157/0001-29 679.259,30 679.259,30, o Sim
9 VNOGUEIRA DA CRUZ LTDA 525 42496.541/0001.00 796.610,32 67954231 04 Sm À

10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 482 35.959.058/0001-41 905.230,90 694.000,00 213 Sm
11 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 581 43.570.564/0001-72 697.027,70 69702779 04 Sim
12 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 205 40.219.546/0001-52 697.027,79 697.027,79 00 Sm 1
13 RAMALHO SERVIÇOS EOBRASLTDA 091 24916.240/0001-07 700.298,06 700.298,06 07 Sm (1
14 SN DOS SANTOS 606 16.445.164/0001-98 905.493,86 700.510,10 03 Sm 4
15 COLISEU COMERCIOE SERVIÇOS DE 564 12.233.3770001:70 701.553,94 701.553,94 5 Sm +
16 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 642 05.796.096/0001-74 706.080,10 706.080,10 055 Sm
17 J.H.S. SERVICOS E OBRAS LTDA 603 33.147.466/0001-73 706.080,10 706.080,10 00 Sim
18 FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 111 23.:103016/0001-25 715.000,00 715.000,00 125 Não
19 LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA 725 49.297.100/0001-10 715.132:41 TISA32M 02 Sm
20 TEGTACONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 225 20.160.697/0001-75 723.183,30 723.183,30 113º Sim
21 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 487 49.234 807/0001-86 724.184,72 724.184,72 om Sim
22 RG A CONSTRUCOES LTDA 096 11.033459/0001-08 724.184,72 724.184,72 00 Sm
23 CONSTRUTORA SECON LTDA 028 17.631.977/0001-00 724.188,60 724.168,60 0% Sm
24 MONTEIRO MARQUES 213 18.017239/0001-30 728.647,39 728.647,39 06 Sim
25 MONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA 410 54.648.169/0001-52 729.584,40 729.584,49 01 Sm
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26 LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 783 13.557613/0001-76 746.634,45 74663445] 234
27 LB CONSTRUCOES LTDA TST 40.454.752/0001-76 769.908,40 751.340,40 063
28 DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 651 42899367/0001-30 751341647 751341647 000
29 AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE 359 36.835.969/0001-20 751.341,05 751.341,65 000
30 LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 819 21.541555/0001-10 760.393,95 760.393,95 120
31 CONSTRULOC SERVICOS E 183 22.600.335/0001-63 760.433,51 760.433,51 E
32 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 801 50.484.244/0001:65 764.716,50 76471650 056
33 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 623 48,684.766/0001-09 769.433,51 769.433,51 062
34 DS FARIAS SERVICOS LTDA 026 45.687.486/0001-16 769.446,26 769.446,26 000
35 SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS 684 40.734.580/0001-65 769:446.27 769.446,27 090
36 ARKTEC CONSTRUTORA E 484 51.007.107]0001-00 769.446,27 769.446,27 000

57 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 619 07.615:710/0001-75 769.497,90 769.497,90 001
6 MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE 215 36.173074/0001-77 769.536,79 769.536,79 001

39 ECOITA ENGENHARIA E 667 20.732 5190001-71 769.550,30 769.550,30 EE
40 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 934 37.278.872/0001-26 769.809,70 769.809,70, Dos
41 ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS 965 00:400.987/0001-31 905.230,90 769.898,88 001
42 CONSTRUTORA MONTE CRISTOLTDA 171 18.318446/0001:24 770.050,30 770.050,30 002
43 COLINAS CONSTRUÇÕES 143 17.555,069/0001-42 770.160,60] 770.160,60 E
44 TRANS SERVICE TRANSPORTE 411 28.036.437/0001-02 770.294,50 770.234,50 E
45 EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS 488 48.965.538/0001-67 770.239,40 770.239,40 90 Sm
46 F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS 496 13.749.666/0001-99 770.351,49 770.351,49 001º Sm
47 MKSERVICOS EMCONSTRUCAOE 713 35.864.328/0001-30 770.403,30 TT0.403,30, 001
48 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 624 35.847.172/0001-80 770.469,48 770.469,48] oo
49 CONSTRUTORA MORAES EIRELI 272 33.276617/0001-22 770.494,60 770.494,60 E
50 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 755 37.209.618/0001-71 770.520,20 770.520,20 E
51 VX EMPREENDIMENTOS E 262 49,461.895/0001-50 770.715,90 770715.90 003
52 FOX TERCEIRIZAÇÃO TRANSPORTES & 759 07.499.126/0001-00 771.051,90] 771.051,90] E
53 PAULO DE NUBIO B MARTINS 765 31.048.297]0001.99 771.351,59 TIL35159 004

Orcrocições a serviços tor 134 27.949.80610001:87 771.445,30 77144530 E
55 MILLENIUM SERVIÇOS LTDA 367 11.952.190/0001:63 773.182,60 773.182,60 02
56 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 940 21,803.450/0001-92 773972441 TISST2A1 010
57 IC V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 311 48.336.599/0001-65 773.977,00] TIS ST7,00 000
58 MARK SERVIÇOS LTDA 082 17.176.049/0001-31 77507371 TISOTSM E
59 DINAMIG SERVICOS LTDA 665 11.129.714/0001-10 776.235,50 776.235,50 015
60 WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 042 48.204.138/0001-39 776.488,90 T784488,90 029
61 EG & RCONSTRUCOES TRANSPORTES 887 10.894.084/0001-08 779403.10 T79,403,10 012
62 SOLIS ENERGY ENGENHARIALTDA 962 49:906868/0001-44 783.020,20 783.020,20 046
63 NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 448 15.450.902/0001-05 790.000,00 790.000,00] 089
64 P2) EMPREENDIMENTOS LTDA 055 50.904.313/0001-42 790.68298 790.682,98 E
65 CLEZINALDO S DE ALMEIDA 116 22575652/0001-97 796.603,19] 79660319 075
66 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 712 22892.840/0001-49 905.000,89 799.000,00 030
67 RA CONSTRUTORA LIDA ME 124” 13.772.9610001-66 800.930,10] 800.930,10 026
8 AVAM SERVIÇOS LTDA 625 18.640.470/0001:85 805.657,60 805.657,60 059
69 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 019 10.929:326/0001-44 810.000,00 810.000,00 054
70 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 138 97.529.346/0001-13 610.258,33 610.258,33 005
71 CV TOME SERVIÇOS - ME 750 23.834.673000142 812.697.34 812.897,34 E
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72 GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES 066 45.022.575/0001-43 812.897,34 812.897,34 00 sm
73 FMSOLIVEIRA 781 46.319.340/0001-80 814.707,81 814.707,81 02 Sm
74 MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 030 34.919.723/0001-00 814.707,81 81470781 0.00 Sim
75 MANDACARU CONSTRUÇÕES & 804 27.583.854/000102 841.864,73 841.864,73 33 Sm,
76 BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 133 41.332.445/0001-56 880.000,00 880.000,00 253 Não
77 MNENGENHARIA & SERVICOS LTDA 086 20.445.075/0001-93 905.000,00) 905.000,00 28 Sim
78 THMCONSTRUCOA E MANUTENCAO 427 45.676.573/0001-78 905.230,90 905.230,90 003 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Ofertainicial  OfertaFinal DIM) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Ofertalnicial  OfertaFinal DIM) ME

eo MOVIMENTOS DO LOTE
22/08/2024 15:35:05 PUBLICADO
22/08/2024 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
11/09/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
1110972024 10:04:48 DISPUTA
11/09/2024 10:04:48 LANCE LB CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 737) 769.908,40
11/09/2024 10: LANCE LO PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 763) 746.634,45
11/09/2024 10: LANCE RACONSTRUTORA LTDA ME (PARTICIPANTE 124) 800.930,10
11/09/2024 10: LANCE CV TOME SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 750) 812.897,34
14/09/2024 10:04:48 LANCE DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS LTDA (PARTICIPANTE 651) 751.341,47
11/09/2024 10:04:45 LANCE ATOS GESTÃO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 965) 905.230,90
71/09/2024 10:04:48 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 623) 769.433,51
74/09/2024 10:04:48 LANCE CONSTRULOC SERVICOS E INCORPORACOES LTDA (PARTICIPANTE 760.433,51
1110972024 10:04:46 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 724) 678.923,17
71/09/2024 10:04:48 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 712) 305.000,99

(Ojiiisizoza 10:04:45 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 940) TIS9T2AA
11109/2024 10:04:48 LANCE THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA (PARTICIPANTE 427) 905.230,90
71/09/2024 10:04:48 LANCE S NDOS SANTOS (PARTICIPANTE 606) 905.453,86
11/09/2024 10:04:45 LANCE FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 111) 715.000,00
14/09/2024 10:04:48 LANCE BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 880.000,00
11/09/2024 10:08:48 LANCE CV CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA (PARTICIPANTE 311) 773.577,00
11/09/2024 10:04:48 LANCE SOLIS ENERGY ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 962) 783.020,20
7110912024 10:04:48 LANCE EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. (PARTICIPANTE 488) 770.239,40
11/09/2024 1 LANCE EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 634) 769.809,70
11/09/2024 1 LANCE CONSTRUTORA SECON LTDA (PARTICIPANTE 028) 724.188,60
11/09/2024 10:04:45 LANCE WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 778.488,90 -
71/09/2024 10:04:48 LANCE EG &R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 779.403,10
71/09/2024 10:08:45 LANGE RPS CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS E PROJETOS LTDA (PARTICIPANTE 678.923,18
71/09/2024 10:04:48 LANCE ARKTEC CONSTRUTORA E ARQUITETURA LTDA (PARTICIPANTE 484) 769.446,27

LANCE TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 225) 723.183,30
LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 769.497,90

71/09/2024 10:04:48 LANCE LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 725) TISASZAA
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4110912024 10:04:48 LANCE LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 819) 760.393,95
71/09/2024 10:04:48 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 770.160,60
11109/2024 10:04:48 LANCE MANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 341.864,73
71109/2024 10:04:48 LANCE J H.S. SERVICOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 603) 706.080,10
14/09/2024 10:04:48 LANCE PAULO DE NUBIO B MARTINS (PARTICIPANTE 765) E 771.351,59
1/09/2024 10: LANCE MK SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 770.403,30
74/09/2024 10:04:48 LANCE FMS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 781) 814707
71/09/2024 10:08:48 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 624) 770.469,48
11/09/2024 10:04:48 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 770.520,20
11/09/2024 10:04:48 LANCE MARK SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 082) TI5.073,71
74/09/2024 10:04:48 LANCE NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 448) 790.000,00,

| ELES 10:04:48 LANCE AVAM SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 625) 805.657,60
11/09/2024 10:04:45 LANCE DINAMIC SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 685) 776.235,50
1110912024 10:04:48 LANCE CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA (PARTICIPANTE 716) 676.923,17
Talogizoza 10: LANCE F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS (PARTICIPANTE 496) 770.351,45
14/09/2024 10; LANCE AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 751.341,65
71/09/2024 10:04:48 LANCE FOX TERCEIRIZAÇÃO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 771.051,90
14/09/2024 10:04:45 LANCE X7E EMPREENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 159) 905.230,90
1110912024 10: LANCE MN ENGENHARIA & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 086) 305.000,00
1110/2024 10:04:48 LANCE MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 030) 814.707,01
71/09/2024 10:04:48 LANCE GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES (PARTICIPANTE 066) 612.097,34
71/09/2024 10:04:45 LANCE DS FARIAS SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 026) 769.446,26
11/09/2024 10:04:48 LANCE P2) EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 088) 790.682,98
11/09/2024 10:04:48 LANCE RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 091) 700.298,06
74/09/2024 10:04:48 LANCE SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 664) 769.446,27
11/09/2024 10: LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 810.000,00

EEE LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 138) 810.258,33
1109/2024 10:04:48 LANCE RG À CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 096) 724.184,72
74109/2024 10:04:48 LANCE CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 801) 764.716,50
7109/2024 10:04:48 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 482) 905.230,90
11/09/2024 10: LANCE VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 262) 770.715,90
71/09/2024 1 LANCE JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 842) 706.080,10
74/09/2024 10:04:48 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 770.234,50
11/09/2024 1 TANGE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 701.553,94
71/09/2024 10:04:48 LANCE V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA (PARTICIPANTE 525) 796.610,32

71/09/2024 10:04:48 LANCE MONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 410) 729.584,49
11/09/2024 11 TANGE F CLOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 134) 771.445,30
71/09/2024 10:04:48 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 769.550,30
74/00/2024 10:04:48 LANCE MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS E LOCACAO DE 769.536,70
709/2024 10:04:48 LANCE 2M EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 497) o 724.184,72
71/09/2024 10:04:48 LANCE MILLENIUM SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 367) 773.182,60
74/09/2024 10:04:48 LANCE CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 879.259,30
71/09/2024 10:04:48 LANGE CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 116) 796.603,19
74/09/2024 10:04:48 LANCE ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME (PARTICIPANTE 055) 7] Testozgo
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LANCE CONSTRUTORA MORAES EIRELI (PARTICIPANTE 272) 770.494,60
LANCE MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 728.647,39

11/09/2024 10:04:48 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 581) 697.027,79
11/09/2024 10: LANCE NSEG CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 326) 900.665,80
11/09/2024 10: LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 171) 770.050,30
11/09/2024 10:4 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 205) 697.027,79
11/09/2024 10: LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - ME (PARTICIPANTE 240) 900.000,00
11/09/2024 10:05:45 LANCE X7E EMPREENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 159) 695.000,00
11/09/2024 10: 9 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 965) 859.969,36
11/09/2024 10:05:58 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 712) 799.000,00 po
11/09/2024 10:06:32 LANCE SNDOS SANTOS (PARTICIPANTE 606) 723.510,10 :

109/2024 10:06:44 LANCE NSEG CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 326) 678.943,20 4
11/09/2024 1 :59 LANCE V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA (PARTICIPANTE 525) 739.395,59 :
11/09/2024 10:07:46 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 482) 694.000,00 +
11/09/2024 10:07:56 LANCE V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA (PARTICIPANTE 525) 680.124,50 e!
11/09/2024 10:08:19 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 965) 796.603,19
11/09/2024 10:08:49 LANCE X7E EMPREENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 159) 693.999,99
11/09/2024 1 06 LANCE SNDOS SANTOS (PARTICIPANTE 606) 705.510,10
11/09/2024 10:09:25 LANCE ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME (PARTICIPANTE 055) 678.954,40
11/09/2024 10:10:08 LANCE LB CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 737) 751.340,40
11/09/2024 10:10:53 LANCE ATOS GESTAO AMBIENTAL E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 965) 769.898,88
11/09/2024 10:11:39 LANCE X7E EMPREENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 159) 680.000,00
11/09/2024 10:12:38 LANCE X7E EMPREENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 159) 678.999,99
11/09/2024 10:13:05 LANCE V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA (PARTICIPANTE 525) 679.542,31
11/09/2024 10:19:48 TEMPO RANDÔMICO
11/09/2024 10:20:04 LANCE JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - ME (PARTICIPANTE 240) 678.900,00
4/09/2024 10:20:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
lguns participantes do lota ofertaram valores iguais de propostaflance. O sorteio foi realizado entre os participantes:

PARTICIPANTE 497, PARTICIPANTE 096 que apresentaram o valor de 724.184,72.
11/09/2024 10:20:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostaflance. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 684, PARTICIPANTE 484 que apresentaram o valor de 769,446.27.
11/09/2024 10:20:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostaflance. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 750, PARTICIPANTE 066 que apresentaram o valor de 812,897.34,
11/09/2024 10:20:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostaflance. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 581, PARTICIPANTE 205 que apresentaram o valor de 697,027.79.
11/09/2024 10:20:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostaflance. O sorteio foi realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 781, PARTICIPANTE 030 que apresentaram o valor de 814,707.81.
11/09/2024 10:20:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores Iguais de propostallance. O sorteio ol realizado entre os participantes:
PARTICIPANTE 842, PARTICIPANTE 603 que apresentaram o valor de 706,080.10.
11/09/2024 10:20:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostaflance. O sorteio foi realizado entre os participante
PARTICIPANTE 724, PARTICIPANTE 716 que apresentaram o valor de 678,923.17.
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11/09/2024 10:20:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

PARTICIPANTE 497, PARTICIPANTE 096. PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 213) PARTICIPANTE 410, PARTICIPANTE 7%11/09/2024 10:20:49 FECHADO 1
1110912024 10:21:49 LANCE NSEG CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 325) 582.081,70
11/09/2024 10:22:24 LANCE X7E EMPREENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 159) 675.933,33
11/09/2024 10:23:11 LANCE SNDOS SANTOS (PARTICIPANTE 606) 700.510,10
11/09/2024 1] NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NSEG CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI
11/09/2024 10:25:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

os da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote,
1109/2024 10:25:51 HABILITAÇÃO

a a ira Md
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA
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